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بارتومئو

مسی پولخوار هورمونی!

به نقل از مارکا، به تازگی چت های خصوصی مدیران بارسلونا در زمان درز 
جزئیات قرارداد مسی، توسط ال پریودیکو منتشر شده است. رومن گومز 
پونتی از مدیران مالی بارسلونا در آن زمان که فکر می کرد از طرف مسی 
جزئیات این قرارداد به بیرون درز کرده در این پیام ها ضمن توهین کردن 
به مسی با نسبت دادن القابی مانند موش فاضاب، کوتوله هورمونی و 
پول خوار از دخالت های مسی در ساز و کار مدیریتی باشگاه نیز انتقاد می کند.

 خوزه مورینیو:

من تنها انتخابم

رئیس فدراسیون فوتبال پرتغال در مراسم معارفه روبرتو مارتینز به 
رسانه ها گفت از همان ابتدا تنها پیشنهاد جدی ما برای مارتینز بود. 
مورینیو در واکنش به حرف های رئیس فدراسیون گفت: »از آنها تشکر 
می کنم که تمام تاششان را کردند که من را به خانه برگردانند، او گفت 
من انتخاب اول او نبودم پس تنها انتخاب او بودم، اما من این پیشنهاد 

را نپذیرفتم و تمام تاشم را برای موفقیت در رم می کنم.«

  اسکات مک تومینای

نیوکاسل رد شد

ادی هاو هرگونه شایعه مبنی بر اینکه نیوکاسل در حال برنامه ریزی در 
ژانویه برای به خدمت گرفتن اسکات مک تومینای از منچستر یونایتد 
است را رد کرده. هاو در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سؤال که آیا 
نیوکاسل برای بازیکن جوان منچستر اقدام خواهد کرد گفت: »نه درست 
نیست. قطعاً انتقال قرضی بازیکنان یکی از گزینه های بزرگ برای تیم 

ماست. اما انتقال بازیکنان بزرگ به این شکل راحت نیست.«

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
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 zپیش بازی

رونالدوی برزیلی 
بار دیگر ازدواج 

می کند!
روناللدوی برزیللی علاوه بر فوتبال 
و تیملداری یلک چیلز دیگلر هلم 
دوسلت دارد؛ ازدواج. سلتاره 
سلابق رئلال مادریلد اعلام کلرد که 
قلرار اسلت بلا ناملزد فعللی اش کله 
خیلی از او کوچکتر اسلت، ازدواج 
کنلد و در ایلن میلان نکتله جاللب 
ایلن اسلت کله همسلر سلابقش 
هلم بله ایلن موضلوع واکنشلی 
مثبت نشان داده است. این خبر 
توسلط ناملزد 32 سلاله روناللدو، 
سللینا لاکلس اعلام شلد کله در 
صفحله شلخصی اش در توئیتلر 
بلا گذاشلتن ایموجلی یلک حلقله 
در پاسلخ بله درخواسلت روناللدو 
بلرای ازدواج نوشلت: بلله قبلول 
می کنلم. تلا ابلد دوسلتت دارم.« 
فوتبالیسلت بازنشسلته و رئیلس 
باشلگاه وایادولیلد هلم بلا چهلار 
شلکل قلب پاسلخ داد: »دوسلتت 

دارم«.
یکلی از اولیلن نفراتلی کله بله ایلن 
خبلر واکنلش نشلان داد و بله 
روناللدو تبریلک گفلت، همسلر 
سلابق او ملیلن دومنیگلس بلود. 
روناللدو کله فرزنلد اوللش از ملیلن 
22 سلال سلن دارد و یلک دی جلی 
اسلت، سلال 1999 بلا ایلن زن 
برزیللی ازدواج کلرد و 4 سلال بعلد 
از او جلدا شلد. روناللدو دو سلال 
بعد با دانیا چیچارلی آشلنا شلد و 
قلرار بلود مراسلم ازدواج شلان ملاه 
فوریه سال 2005 در فرانسه برگزار 
شلود املا از آنجایلی کله هیچ یلک 
از آنهلا هنلوز بله صلورت رسلمی از 
همسلران سابق شلان جلدا نشلده 
بودند، ازدواج سلر نگرفت و رابطه 
آنها هم سه ماه بعد خاتمه یافت. 
رونالدو سپس با ماریا بئاتریز یک 
دانشلجوی رشلته مهندسلی آشلنا 
شلد و بلا او ازدواج کلرد کله حاصلل 
آن زندگی 7 ساله، دو فرزند دختر 
بله نام هلای ماریلا صوفیلای 14 
سلاله و ماریلا آلیلس 12 سلاله بلود. 
روناللدو کله یلک فرزنلد پسلر دیگلر 
بله نام الکسلاندر هلم دارد، بزودی 
از همسلر جدیلدش هلم صاحلب 

یلک فرزنلد خواهلد شلد.

حمله شکیرا به پیکه 
در قالب موسیقی

س  سرشللنا ه  ننللد ا خو شللکیرا 
کلمبیایللی و همسللر سللابق جللرارد 
پیکلله سللتاره بارسلللونا، بللا متللن 
آهنگ جدید خود نشللان داد که تا 
چه حد از پیکه ناراحت اسللت. در 
ترانه جدید و کنایه آمیز شللکیرا که 
مشللخصاً علیه جرارد پیکه است، 
او از یک جمله استفاده می کند که 
بللرای بسللیاری ابهام آمیز بللود. این 
زوج مشهور سال گذشته میادی 
جللدا شللدند. در ایللن مللدت پیکه، 
کاپیتان سابق و اسطوره بارسلونا، 
بللا فوتبللال خداحافظی کللرد و حالا 
بلله فعالیت های بازرگانی مشللغول 
اسللت. شللکیرا اما ظاهراً همچنان 
از جللرارد پیکلله عصبانی اسللت. او 
در آهنللگ جدیدی که هنوز عنوان 
ندارد، به همسللر سللابقش اشللاره 
کللرده و بللا او تسویه حسللاب کللرده 
اسللت. در این آهنگ شللکیرا از هر 
کنایه ای علیه پیکه استفاده کرده 
و متن ترانه پر از نیش و کنایه های 
تند به سللتاره سابق بارسلوناست. 
او بلله کارا چیا، نامزد جدید پیکه، 
هم طعنه های عجیبی زده اسللت. 
طعنه هایللی چللون پیکلله فللراری 
را بللا رنللو عللوض کللرده یللا سللاعت 
رولکللس را پللس داده و کاسللیو 
خریللده تنهللا نمونه هایللی از ایللن 
کنایه هللا هسللتند. در قسللمتی از 
ترانلله شللکیرا می گویللد کلله من دو 
برابللر 22 مللی ارزم؛ اما چلله تعبیری 
از ایللن جمللله می تللوان داشللت؟ 
شللکیرا به تازگللی 45 سللاله شللده 
22 سللاله اسللت.  و کارا چیللا 
همچنیللن می تللوان بلله شللادی 
گل هللای پیکلله هم اشللاره کللرد که 
همیشلله با دو دسللتش عللدد دو را 
نشللان مللی داد کلله تاریخ تولللد او و 
شکیراسللت. هر دو متولد دومین 
روز دومیللن ماه میادی هسللتند.

 zگزارش

چلسلی بلا قبلول شکسلتی دیگلر در 
لیلگ برتلر مقابلل فلولام آن هلم در شلب 
رونمایلی از خریلد جدیدش ژائو فلیکس 
کله در اولیلن بلازی خلود اخلراج شلد، 
وضعیتلش را از آنچله بلود بدتلر کلرد. 
چلسلی در ایلن چنلد وقلت اخیلر همله 
جور ناکامی و اتفاقات تلخ را تجربه کرده 
بلود و فقلط مانلده بلود کله بله همسلایه 
کوچکتلرش فلولام هلم ببلازد کله ایلن 
اتفلاق در بلازی معوقله آبی هلای لنلدن 
در هفتله هفتلم لیلگ برتلر انگلیلس 
رخ داد. از آخریلن بلاری کله فولامی هلا 
توانسلته بودنلد چلسلی را شکسلت 
دهند 11 سلال می گذشلت و قدم بدیمن 
فلیکلس بله ترکیلب تیلم گراهلام پاتلر 
سلبب شلد کله ایلن شکسلت ناپذیری بله 

پایلان برسلد. چلسلی، چلسلی گذشلته 
نیست. این تیم دیگر به هیچ حریفی نه 
نمی گوید. بازیکنانش فراموش کرده اند 
کله چگونله بایلد قلدر فرصت های شلان را 
بداننلد و اکنلون دارنلد بدتریلن وضعیلت 
خلود در چندیلن سلال گذشلته را تجربله 
می کنند. اگرچه اختاف حداقلی بود اما 
هرگلز اجتناب ناپذیلر بله نظلر نمی رسلید. 
گنجاندن ژائو فلیکس، در ترکیب اصلی 
تیلم گراهلام پاتلر قلرار بلود انگیلزه تلازه بله 
ایلن تیلم بدهلد و حتلی بلا ثبلت گل اول 
بلازی بله سلود فلولام در نیمله اول کله از 
قضلا آن را هلم ویلیلان سلتاره سلابق خلود 
چلسلی به ثمر رسلاند، تصور می شلد که 
آبی هلای لنلدن در نهایلت برنلده خواهنلد 
شلد. وقتلی کله گل تسلاوی ایلن تیلم هلم 

توسلط کالیلدو کولیباللی رقلم خلورد امید 
بله بازگشلت و در نهایلت پیلروزی ملردان 
پاتلر افزایلش یافلت املا بعلد از آن همله 
چیز خیلی سریع به هم ریخت. فلیکس 
کله او هلم بله نظلر می رسلد نیاملده بله 
ویلروس ناکامی هلای اخیلر چلسلی مبتا 
شلده اسلت، یلک تلکل وحشلتناک روی 
تتله رفلت. ایلن باعلث شلد کله او به اولین 
بازیکن چلسلی تبدیل شلود که در اولین 
بلازی خلود در لیلگ برتلر اخلراج می شلود. 
از آن مقطلع بله بعلد جریان بازی به سلود 
فولام تغییر کرد و در پایان سه امتیازش 
بله ایلن تیلم تعللق یافلت. برنلده اصللی 
ایلن بلازی ویلیلان بود. سلتاره برزیللی 
سلابق آبی هلا کله در طلول حضلورش در 
اسلتمفوردبریج، دو قهرمانلی لیلگ برتلر 

را بله دسلت آورد، بلا همله محبتلی کله 
هلواداران تیلم سلابقش هنلوز نسلبت 
بله او دارنلد، ذره ای رحلم نشلان نلداد و 
دروازه ایلن تیلم را بلاز کلرد. او کله پلس از 
تلرک چلسلی، در آرسلنال روزهلای بدی را 
سپری کرد حالا در کنار رودخانه تیمز از 
بلازی اش للذت می بلرد و پنجشلنبه شلب 
تعلداد گل هلای ایلن فصللش را به عدد 5 
رسلاند. بازنده بی چلون و چلرای میلدان 
هم  ژائلو فلیکلس بلود. او قبلل از اینکله 
حتی فرصلت کنلد تملام لوازملش را بله 
رختکلن چلسلی ببلرد، اولیلن بلازی اش 
را بلرای ایلن تیلم انجلام داد و نیاملده 
محلروم شلد. بله ایلن ترتیلب فلیکلس نله 
تنهلا از دردسلرهای پاتلر کلم نکلرد، بلکله 

بله آنهلا افلزود.

شروع وحشتناک فلیکس در شب شکست چلسی

کابوس در کابوس

ظهلر املروز یکصلد و هشلتاد و نهمیلن 
دربلی منچسلتر در اولدترافلورد برگزار می شلود 
و یونایتلد امیلدوار اسلت انتقلام شکسلت 6 بلر 
3 اوایلل مهلر مقابلل سلیتی در اتحلاد را بگیلرد.

آن باخلت البتله بلرای یونایتلد خوش یملن بلود و 
اریلک تن هلاخ تیملش را بله فلرم فوق العلاده ای 
رسلاند؛ آنهلا از 18 مسلابقه رسلمی فقلط یکلی را 
باختنلد-3 بلر یلک مقابلل اسلتون ویلا در اوایلل 
آبان- و هر شش مسابقه خود بعد از تعطیات 
جام جهانی را برده اند. این تیم در آخرین بازی 
خود هم 3 بر صفر چارلتون اتلتیک را برد و به 
نیمه نهایلی جلام اتحادیه انگلیلس صعود کرد. 
مربلی هلنلدی از 27 بلازی به عنلوان مربلی 
شلیاطین سلرخ 20 برد داشلته که بهترین 
آملار در تاریلخ باشلگاه اسلت. او امیلد را 
به تئاتر رویاها بازگردانده و موفقیت در 
جام های داخلی و کسب سهمیه لیگ 
قهرمانلان بلرای ایلن تیلم آرزویلی کاملاً 
دست یافتنی است. یونایتد در حال 
حاضلر بلا 35 امتیلاز در رده چهلارم 
لیلگ برتلر قلرار دارد و بلا نیوکاسلل 

رده سلومی هم امتیلاز اسلت.
املا فلرم عاللی یونایتلد در بلازی 
املروز محکلی جلدی می خلورد 
چلون سلیتی سله دربلی آخلر را 
بلا نتیجله مجملوع 12 بلر 4 بلرده 
ینکله سلیتی بلا  اسلت ضملن ا
هشلت پیلروزی در اولدترافلورد 
ی  تیم هلا همله  ن  میلا ر  د
انگلیسلی رکلورددار اسلت 
هرچنلد یونایتلد در 9 بلازی 
آخلر خانگلی اش برنلده بلوده و 
در هفلت تلا کلین شلیت کلرده اسلت. یونایتلد 
در صلورت پیلروزی بله یلک امتیلازی سلیتی رده 
دوملی و شلش امتیلازی آرسلنال صدرنشلین 
می رسلد کله بعلد از دربلی شلمال لنلدن فلردا 
مقابلل تاتنهلام و هفتله آینلده بلا یونایتلد بلازی 

دارد.
بعلد از بلرد مقتدرانله چهلار بلر صفلر مقابلل 

چلسلی در جلام حذفلی، خیلی هلا پیش بینلی 
می کردنلد تیلم گواردیلولا مقابلل قعرنشلین 
لیلگ برتلر پیلروزی آسلانی داشلته باشلد املا 
سلاوتهمپتون بلا 2 گل سلیتی را شکسلت داد 
در مسلابقه ای کله سلیتی حتلی یلک شلوت در 
چهارچلوب نداشلت؛ چنیلن آملاری در 274 
مسلابقه قبللی سلیتی و بعلد از باخلت 3 بلر 
صفلر مقابلل لیورپلول در لیلگ قهرمانلان در 
آوریلل 2018 سلابقه نداشلت ضملن اینکله پلپ 
گواردیولا برای نخستین بار در دوران مربیگری 
خلود در یک چهارم نهایلی جام هلای حذفلی 

شکسلت خلورد.
حلالا امیلد چهارگانله از بیلن رفتله و گواردیلولا 
امیلدوار بله بازگردانلدن تیلم بله شلرایط علادی 
است. این پانصدمین بازی گواردیولا به عنوان 
مربلی در لیگ هلای مختللف اسلت و به دنبلال 
کاهلش فاصلله پنلج امتیلازی بلا آرسلنال 

صدرنشلین هسلتند.
فلرم عاللی مدافلع عنلوان قهرمانلی در ماه هلای 
اخیر افت کرده و در هشلت مسلابقه آخر لیگ 
برتلر همیلن تعلداد امتیلاز از دسلت داده انلد 
ضملن اینکله در چهلار تلا از هفلت بلازی آخلر 
خلارج از خانه شلان گل نزده انلد. در عیلن حلال 
سیتی در 9 تا از 14 بازی آخرش در اولدترافورد 
برنلده شلده اسلت. ایلن بلازی فرصلت خوبلی 
اسلت بلرای اینکله سلیتی ضرباهنلگ خلود را 
در آسلتانه بازی هلای سلخت پیلش رو مقابلل 
تاتنهلام و آرسلنال پیلدا کنلد. در بلازی قبللی دو 
تیلم ارلینلگ هالنلد و فیلل فلودن هت تریلک 
کردنلد و اگلر سلیتی در ایلن بلازی سله گل بزنلد، 
از رکلورد هشلت گل زده بله یونایتلد در فصلل 

1955-1954 عبلور می کنلد.
 

اخبار تیمی
تن هلاخ امیلدوار اسلت دیوگلو داللو، مدافلع 
راسلت تیملش بعلد از مصدومیلت مقابلل 
چارلتلون بتوانلد بلازی کنلد ضملن اینکله دونلی 
فان دبیلک و الکلس توانزبله قلادر بله همراهلی 
تیلم نیسلتند، جیلدون سلانچو هلم بله آمادگلی 
کاملل نرسلیده و بعیلد اسلت بلازی کنلد. برونلو 
فرنانلدز مقابلل چارلتلون محلروم بلود و در خلط 
میانلی بله کاسلمیرو و کریسلتین اریکسلن 

ملحلق می شلود.
مارکلوس رشلفورد کله در هلر شلش بلازی بعلد 
از جلام جهانلی گل زده، بله ترکیلب اصللی بلر 
می گلردد بله هملراه رافائلل واران و للوک شلاو و 
در ایلن صلورت آلخانلدرو گارناچلو، هری مگوایر 

و تایلرل مالاسلیا بله نیمکلت می رونلد. بایلد 
دیلد انتقلال زمسلتانی ووت وگهورسلت بموقلع 
انجام می شود یا نه، در غیر این صورت آنتونی 

مارسلیال رهبلر خلط حملله خواهلد بلود.
نلد سلیتی را همراهلی  روبلن دیلاز نمی توا
کنلد و جلان اسلتونز هلم نتوانسلت مقابلل 
سلاوتهمپتون بلازی کنلد املا شلاید بله ایلن بلازی 
برسلد. اگلر ایلن بازیکلن 28 سلاله آملاده شلود، 
کایلل واکلر بله دفلاع راسلت بلر می گلردد و ناتان 
کله هلم ممکلن اسلت بلرای دفلاع چلپ بله  آ
ژوائلو کانسللو و سلرخیو گوملس ترجیلح داده 
شلود. کویلن دبرویلن و رودری بله مرکلز زمیلن 
بلر می گردنلد و کلول پالملر و کالویلن فیلیپس 
از ترکیلب اصللی بیلرون می ماننلد و هالنلد 
بهتریلن گللزن پنلج لیلگ ممتلاز اروپلا بلا 
21 گل فرمانلده خلط حملله خواهلد بلود. 
ریلاض محلرز به عنلوان ذخیلره 9 گل بلرای 
گواردیولا زده که بیشترین گل در کارنامه 

مربلی کاتلالان اسلت اما ایلن الجزایری 
روی فلرم شلاید در ترکیلب اصللی قلرار 
بگیلرد و از میلان فلودن، جک گریلیش 

و خولیلن آللوارس یکلی مثللث 
هجوملی را کاملل می کنلد.
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اریکسن؛ آنتونی، فرناندز، رشفورد؛ 
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منچسترسیتی: ادرسون؛ واکر، 
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